CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de agosto de 2016, na
sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 15/08/2016 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ADRIANA SIMONIS MARTINS SAAD

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0167.521.656-5 (SP)
0531.710.289-4 (SP)
0167.840.244-0 (SP)
0602.163.031-2 (SP)
0547.561.258-3 (SP)
0121.241.875-9 (SP)
0127.379.970-1 (SP)
0521.166.725-1 (SP)
0532.172.910-3 (SP)
0158.059.943-2 (SP)
0532.442.644-6 (SP)
0547.214.084-2 (SP)
0535.562.110-0 (SP)
0520.290.181-6 (SP)
0515.049.537-5 (SP)
0514.442.730-4 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): IRENE DOS SANTOS

NB: 0152.245.626-8 (SP) Interessados:
NB: 0552.704.608-7 (SP) Interessados:
NB: 0553.189.053-9 (SP) Interessados:
NB: 0550.564.115-2 (SP) Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): LUCIA HELENA A. |. DE ALMEIDA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0552.424.072-9 (SP)
0553.595.572-4 (SP)
0554.200.584-1 (SP)
0551.233.515-0 (SP)
0549.752.824-0 (SP)

Interessados
Interessados
Interessados
Interessados
Interessados

INSS e
1 INSS e
:INSS e
INSS e
1 INSS e

Relator(a): MARIA LUCIA R. A. J. FERREIRA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0141.529.658-5 (SP)
0165.274.266-0 (SP)
0516.136.506-0 (SP)
0544.913.598-6 (SP)
0128.438.462-1 (SP)

Interessados
Interessados
Interessados
Interessados
Interessados

:INSS e
:INSS e
INSS e
:INSS e
:INSS e

IVONICE OLIVEIRA DA SILVA

VIACAO CIDADE DE CAIEIRAS LIMITADA
WILSON GUEDES LINS

ANDRE OLIVEIRA DA COSTA

VALDINEIA DE SOUSA VERGINIO
ANTONIA APARECIDA MARTINS LAURO
FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE CARVALHO
VALDETE ALMEIDA DA SILVA

CELINA FERREIRA MATHEUS DA SILVA
VIVIANE JANUARIO RIBEIRO

MARIA DE LOURDES DA SILVA FERREIRA
CRISTIANE DE JESUS FONTES SOARES
RONALDO GOMES DE FREITAS

EDSON ANTONIO DA SILVA

MARIA BETANIA DA SILVA RODRIGUES
SONIA REGINA REIS

SUZIANE MARIANA APARECIDA FELIX
THIAGO JOSE FIORE

LUIZA TEREZA DA SILVA

CICERA BEZERRA DE LIMA MATOS

LILIAN VISCONI SALVADOR

ZULEIDE LEMOS DE FARIAS CORREA
RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA GUEDES
THAIS GALANTE DOS ANJOS

RENATO JOSE DE ALMEIDA

MANOEL DA MOTA CORREIA

MARIA APARECIDA ZAIDAN

IVO JOSE GONCALVES

RONANGE LIMA DA SILVA BARBOSA
RAIMUNDO LUIZ DA SILVA

Relator(a): MARIA TERESA BAHIA GUIMARAES

NB: 0539.905.175-0 (SP) Interessados: INSS e ANGELA QUEIROZ

NB: 0540.694.620-6 (SP) Interessados: INSS e MARIA LETICIA LIRA SILVA

PT: 36218.003795/2014-13 (SP) Interessados: INSS e MARIA JOSE PEREIRA PINTO MACHADO
NB: 0600.687.333-1 (SP) Interessados
NB: 0700.428.791-3 (SP) Interessados
NB: 0537.760.918-9 (SP) Interessados
NB: 0549.213.117-2 (SP) Interessados

1 INSS e
:INSS e
:INSS e
1 INSS e

MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS
LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA CAMPOS
JOAQUIM ANTONIO DA SILVA
MARCIO CLOVES JOSE RIBEIRO
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NB: 0548.266.812-2 (SP) Interessados: INSS e ENIARIA DE LIMA QUEIROZ
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